
!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm i klientów indywi-
dualnych. Tel. 500-400-778

AS-DREW - oferujemy bezpy-
łowe cyklinowanie, układanie 
parkietu, odnawianie drewnia-
nych schodów z farby i lakie-
rów. Tel. 961-539-589.

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-
wa domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

Brukarstwo, prace ziemne,  
odśnieżanie, drewno kominko-
we. Profi-bruk. Tel. 511-678-
105.

BRUKARSTWOGLIWICE.PL, tel. 
32 270-00-10, 502-611-988, 
509-962-089.

CENTRALNE OGRZEWANIE 
– woda, kanalizacja, gaza – 
Tanio. Tel. 693-394-191.

Docieplenia budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

Kafelkowanie, panele, malar-
skie, tanio!!! Tel. 787-672-048.

KIEROWNIK BUDOWY, projekty 
budowlane, nadzory. Szybko, 
solidnie i tanio. 504-443-914.

Kompleksowe Usługi Remonto-
wo-Budowlane. www.majster-
-gliwice.pl, 605-450-787.

Komputerowa Pomoc 24h, 
Naprawa, Modernizacja.  
Tel. 791-392-392  
www.pomoc.pc.pl
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Atrakcyjny lokal na sklep lub 
bank, KRUPNICZA 16 Gliwice, 
130 mkw, 607-168-699.

Dochodową fermę zwierząt 
futerkowych wraz z zabudowa-
niami w Gliwicach – sprzedam, 
wydzierżawię lub inne propozy-
cje. Tel. 791-237-720. 

Gliwice Norwida. Wynajmę 
mieszkanie 2-pokojowe, I p., 
Umeblowane. Balkon. Tel. 609-
158-084.

Sprzedam mieszkanie 50 m2, I 
piętro, Gliwice, Świętojańska. 
Tel. 784-004-570.

Sprzedam mieszkanie 51 m2, 
po generalnym remoncie, na 
os. Kopernik. Tel. 668-135-
859.

Sprzedam mieszkanie 64 m2,  
I piętro, w Łabędach.  
3 pokoje, widna kuchnia, 
łazienka, wc osobno, balkon, 
nowe okna drewniane,  
c.o. miejskie. Cena: 249.900 
tys. Tel. 509-471-598. 

Sprzedam nowy dom w Ryb-
niku, 164 m2, 350 tys. Tel. 
500-284-796.

Wynajmę mieszkanie 2-poko-
jowe na osiedlu Zubrzyckiego. 
Stan idealny. Tel. 693-350-
729.

Wynajmę mieszkanie 2-poko-
jowe z c.o., na parterze – od 
lutego. Tel. 798-959-138.

Wynajmę mieszkanie 90 m2 
w centrum Gliwic – Starówka. 
Super exclusive. Tel. 501-799-
020.

Meble na wymiar, kuchnie, 
tapicerka, zabudowa wnęk, 
szafy. Tel. 32 270-00-09, 695-
899-863.

MIAŁEŚ WYPADEK KO-
MUNIKACYJNY DO 10 LAT 
WSTECZ? NIE OTRZYMA-
ŁEŚ ODSZKODOWANIA LUB 
ZBYT MAŁO OTRZYMAŁEŚ? 
ZADZWOŃ, 510--269-433.

NAPRAWA - RTV LCD  
Plazma Monitor Komputer 
Laptop Gliwice. Tel. 32 231-
37-59.
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Kredyty konsolidacyjne, 
bez bik, bez zabezpieczeń, 
niskie raty, wydłużony okres 
spłaty, GLIWICE, 32 230-
03-79, 793-070-234.

Malowanie od 2 zł m2. Tapety 
30 zł rolka. Gładzie 15 zł m2. 
Panele 10 zł m2. Drzwi, okna. 
Odsuwamy meble, myjemy. 
DO KOŃCA STYCZNIA RABAT 
20%. Tel. 32 235-61-32, 512-
878-630, 607-969-758.

Pranie dywanów – odbiór lub u 
Klienta; czyszczenie tapicerki – 
pralnia. Tel. 507-413-294.
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Odnawianie drewnianych okien 
i drzwi. Tel. 504-511-031.

Pranie dywanów (odbiór lub u 
klienta), czyszczenie tapicerki. 
Mycie okien. Sprzątanie. Firma 
Blitz. Tel. 32 234-21-72, 510-
286-736.

Pranie dywanów, wypoczyn-
ków, tapicerek, itp. Tanio i 
solidnie. Tel. 793-690-513.

Przeprowadzki, transport, uty-
lizacja mebli i sprzętów AGD. 
Tanio. Tel. 791-336-345.
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